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Informacja o pracy Burmistrza Krotoszyna 

w styczniu  2025 r. 

Burmistrz Krotoszyna w dniu 2 stycznia  2025 r.: 

 sporządziła i ogłosiła wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży 
położonej w Chwaliszewie przy ul. Spokojnej: 
I. Oznaczenie i powierzchnia nieruchomości: 
dz. nr 624/2, ark. mapy: 2, obręb: Chwaliszew, o pow. 0,1614 ha. 
II. Opis nieruchomości: 
Przeznaczona do sprzedaży nieruchomość gruntowa wymieniona w pkt. I 
położona jest w Chwaliszewie przy ul. Spokojnej. Działka jest niezabudowana, 
zagospodarowana, częściowo ogrodzona, nieutwardzona. Teren równy 
w stosunku do nieruchomości sąsiednich. Kształt działki regularny zbliżony do 
trapezu. Nieruchomość nieuzbrojona, w bezpośrednim sąsiedztwie przebiega sieć 
wodociągowa i elektroenergetyczna. Nad częścią nieruchomości przebiega 
napowietrzna  linia elektroenergetyczna. Sąsiedztwo stanowi zabudowa 
mieszkaniowa oraz kościół. Nieruchomość posiada bezpośredni dostęp do drogi 
publicznej utwardzonej o nawierzchni asfaltowej - ul. Spokojnej. 
III. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: 
Dla przedmiotowej  nieruchomości brak jest obowiązującego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z zapisami Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Krotoszyn - 
Uchwała Nr XXX/270/2013 z dnia 21marca 2023 roku, nieruchomość położona jest 
na obszarze oznaczonym jako tereny zabudowy wiejskiej w tym zagrodowej 
i mieszkaniowej jednorodzinnej. Dla dz. nr 624/2 w dniu 30 października 2024 roku 
wydano decyzję o warunkach zabudowy dla inwestycji obejmującej budowę 
budynku mieszkalnego jednorodzinnego. 
IV. Termin zagospodarowania nieruchomości: 
Nie określa się. 
V. Cena nieruchomości w złotych netto: 
Cena wywoławcza 150.000,00 zł  
Sprzedaż w/w działki podlega opodatkowaniu podstawową stawką podatku VAT. 
VI. Informacja o przeznaczeniu do sprzedaży: 
Tryb przetargowy. 

 dokonała zmiany w Zarządzeniu Nr 2074/2023 Burmistrza Krotoszyna z dnia 
22.09.2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Krotoszynie, 
powołując Panią Magdalenę Horyzę na zastępstwo za Panią Małgorzatę Ratajczak 
– Organizatora Społeczności Lokalnej Krotoszyńskiego Centrum Usług 
Społecznych podczas jej nieobecności; 

 przyjęła Rejestr jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Krotoszyn, w którym 
ujęto: 

 24 jednostki budżetowe; 
 3 instytucje kultury; 
 3 spółki prawa handlowego. 
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Burmistrz Krotoszyna w dniu 8 stycznia 2025 r.: 

 dokonała wykreślenia z Gminnej Ewidencji Zabytków obiektu położonego 
w miejscowości Smoszew przy ulicy Rolniczej 7 (stodoła) z powodu braku wartości 
historycznej i naukowej. 

Burmistrz Krotoszyna w dniu 9 stycznia 2025 r.: 

 przekazała kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Krotoszyn 
uprawnienia do zaciągania zobowiązań w 2025 roku związanych z realizacją 
przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Miasta i Gminy 
Krotoszyn, do wysokości limitów zobowiązań a także z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, z wyłączeniem umów, z których wynikają zobowiązania zaliczane do 
tytułów dłużnych, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach 
publicznych; 

 dokonała zmian w budżecie na 2025 rok; 
 ustaliła plan finansowy Urzędu Miejskiego w Krotoszynie na 2025 rok; 
 udzieliła dofinansowanie na doskonalenie zawodowe nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Krotoszyn  na rok 
2025 na podstawie opracowanego planu dofinansowań, w szczególności na:  
koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, 
warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których zadania 
statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli. 
Ponadto przeznaczyła środki na dofinansowanie  wspomagania szkół i placówek 
oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno - pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne oraz biblioteki pedagogiczne jak również 
dofinansowanie kosztów przejazdu oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli 
uczestniczących w różnych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
kosztów druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych oraz  
opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli; 

 przyznała dodatek motywacyjny dla Dyrektora Krotoszyńskiego Centrum Usług 
Społecznych Katarzyny Kulki. 

Burmistrz Krotoszyna w dniu 14 stycznia 2025 r.: 

 nadała Regulamin Organizacyjny Urzędowi Miejskiemu w Krotoszynie i określiła 
struktury organizacyjne oraz wprowadziła zasady nadzoru właścicielskiego nad 
mieniem Miasta i Gminy Krotoszyn, w tym nad spółkami z udziałem Miasta i Gminy 
Krotoszyn; 

 zmieniła Zarządzenie nr 100/2024 Burmistrza Krotoszyna z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu 
w Krotoszynie oraz ustalenia regulaminu jej działania wprowadzając zapis: 
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„Rada liczy do 11 członków powoływanych przez Burmistrza Krotoszyna według 
następujących zasad: 

1) I Zastępca Burmistrza Krotoszyna jako Przewodniczący Rady; 

2) Kandydaci zgłoszeni przez 5 klubów sportowych działających na terenie gminy, 
nie więcej niż jeden kandydat z jednego klubu; 

3) Pracownik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Krotoszynie, wskazany przez Burmistrza Krotoszyna; 

4) Nauczyciel wychowania fizycznego ze szkoły prowadzonej przez Miasto i Gminę 
Krotoszyn, wskazany przez Burmistrza Krotoszyna; 

5) Przedstawiciel Krotoszyńskiego Szkolnego Związku Sportowego w Krotoszynie, 

6)Przedstawiciel Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe 
w Krotoszynie; 

7) Przedstawiciel Centrum Sportu i Rekreacji Wodnik Sp. z o.o. w Krotoszynie”; 

 powołała Gminną Radę Sportu w Krotoszynie w następującym składzie: 
  Cezary Grenda - I Zastępca Burmistrza Krotoszyna jako Przewodniczący 

Rady; 
 Włodzimierz Figaj - Przedstawiciel Klubu Sportowego „Krotosz”; 
 Maciej Oprysiak - Przedstawiciel Ludowego Klubu Sportowego Ceramik 

Krotoszyn; 
 Grzegorz Wiertlewski - Przedstawiciel Krotoszyńskiego Klubu Sportowego 

Astra Krotoszyn; 
  Piotr Bielawski - Przedstawiciel Akademii Sztuk Walki NIPPON; 
 Magdalena Pawlik - Przedstawiciel Towarzystwa Atletycznego „Rozum” 

w Krotoszynie; 
 Leszek Kaj - Pracownik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Krotoszynie, wskazany przez Burmistrza Krotoszyna; 
 Zbigniew Kurzawa - Nauczyciel wychowania fizycznego ze szkoły 

prowadzonej przez Miasto i Gminę Krotoszyn, wskazany przez Burmistrza 
Krotoszyna; 

 Mariusz Karbowiak - Przedstawiciel Powiatowego Zrzeszenia Ludowe 
Zespoły Sportowe w Krotoszynie; 

 Roman Wosiek - Przedstawiciel Centrum Sportu i Rekreacji Wodnik Sp. 
z o.o. w Krotoszynie; 

 podała do publicznej wiadomości wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do 
sprzedaży na rzecz głównych najemców: 

lp. Położenie lokalu Powierzchnia 
lokalu (m2) 

Powierzchnia 
pom. przyn. (m2) 

Cena lokalu w/g 
szacunku 
biegłego 

Nr działki Pow. działki 
(ha) 

1 
Krotoszyn 

57,63 24,80 186 200,00 zł 
883/2, 
884/3, 
884/4 

0,0826 
ul. Koźmińska 58/5 

2 Krotoszyn 52,30 5,60 170 300,00 zł 818/5 0,3458 
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os. Szarych Szeregów 
3/23 

3 

Krotoszyn 

59,58 5,43 204 200,00 zł 814/7 0,3623 os. Szarych Szeregów 
1/39 

4 
Krotoszyn 

36,35 - 121 400,00 zł 1126/1 0,0309 
ul. Sienkiewicza 5/18 

5 
Krotoszyn 

63,36 6,68 222 600,00 zł 4236/7, 
4236/12 

0,2033 
ul. Przemysłowa 11/9 

       

 wyznaczyła na obszarze Miasta i Gminy Krotoszyn miejsca przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych; 

 zleciła realizację zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 
o charakterze lokalnym stowarzyszeniu Centrum Krotoszyńskich Inicjatyw 
- zadanie pn.  „Ferie z COOLturą”   w kwocie  6.100,00 zł. 
 

Burmistrz Krotoszyna w dniu 17 stycznia 2025 r.: 

 ustanowiła służebność przesyłu na nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Krotoszyn, obciążając nieograniczoną w czasie służebnością 
przesyłu nieruchomości stanowiącą własność Miasta i Gminy Krotoszyn, 
położoną w Krotoszynie, oznaczoną wg ewidencji gruntów jako działka nr 435/5 o 
pow. 0,0464 ha, obręb Krotoszyn. Służebność przesyłu ustanowiła na rzecz 
przedsiębiorstwa Polska Spółka Gazownictwa sp. z  o.o. w Tarnowie. Warunki 
ustanowienia służebności przesyłu zostały uzgodnione w porozumieniu 
z dnia 6 grudnia 2024 r.; 

 ustanowiła służebność przesyłu na nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Osusz, obciążając nieograniczoną w czasie służebnością 
przesyłu nieruchomości stanowiącą własność Miasta i Gminy Krotoszyn, 
położoną w Osuszy, oznaczoną wg ewidencji gruntów jako działka nr 312/1 o pow. 
0,5600 ha, obręb Osusz. Służebność przesyłu ustanowiła na rzecz 
przedsiębiorstwa ENERGA-OPERATOR S.A. w Gdańsku. Warunki ustanowienia 
służebności przesyłu zostały uzgodnione w porozumieniu z dnia 20 grudnia 
2024 r.; 

 rozwiązała umowę użyczenia nieruchomości położonej w Roszkach  na wniosek 
biorącego do używania – Stowarzyszenia Przyjazne Roszki z siedzibą w Roszkach. 

 
Burmistrz Krotoszyna w dniu 20 stycznia 2025 r.: 

 sporządziła oraz ogłosiła  wykaz nieruchomości będących własnością Miasta 
i Gminy Krotoszyn przeznaczonych do wydzierżawienia położonych na terenie 
Krotoszyna – tereny pod ogródki gastronomiczne w Rynku; 

 dokonała  zmian w budżecie na rok 2025. 
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Burmistrz Krotoszyna w dniu 23 stycznia 2025 r.: 

 ogłosiła Konkurs Krotoszyński Lider NGO – edycja 2024, zatwierdzając Regulamin 
Konkursu i ustalając zasady naboru  oraz oceny zgłoszeń do konkursu 
 i przyznawania nagród osobom, organizacjom pozarządowym i przedsiębiorcom 
wyróżniającym się działalnością w trzecim sektorze; 

 podzieliła zadania pomiędzy Burmistrzem Krotoszyna, jego Zastępcami, 
Sekretarzem i Skarbnikiem (głównym księgowym budżetu), Głównym Księgowym 
Urzędu Miejskiego oraz upoważniła naczelników wydziałów, ich zastępców 
i pracowników do wydawania i podpisywania decyzji 

Burmistrz Krotoszyna w dniu 29 stycznia 2025 r.: 

 powołała Pana Sławomira Horyzę na II Zastępcę Burmistrza Krotoszyna. 

Burmistrz Krotoszyna w dniu 30 stycznia 2025 r.: 

 określiła terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, 
klas I publicznych szkół podstawowych a także klas wyższych niż klasa I oddziału 
sportowego w publicznej szkole podstawowej ogólnodostępnej oraz oddziału 
dwujęzycznego w publicznej szkole podstawowej, prowadzonych przez Miasto 
i Gminę Krotoszyn na rok szkolny 2025/2026; 

 dokonała zmian w  budżecie na 2025 rok. 
 ustaliła plan finansowy Urzędu Miejskiego w Krotoszynie na 2025 rok; 
 przyjęła w roku 2025 podstawowe kwoty dotacji na ucznia uczęszczającego 

do niepublicznego przedszkola, funkcjonującego na terenie Miasta i Gminy 
Krotoszyn, prowadzonego przez organ inny niż jednostka samorządu 
terytorialnego: 

 

Lp. 

 

Nazwa 

Kwota dotacji zależna od liczby uczniów w przedszkolu  
w danym miesiącu (zł) 

1 - 75 76 - 150 151 - 250  251 - 350 351 i więcej 

1. niepełnosprawnego 
(niepełnosprawność ruchowa w 
tym z afazją) niebędącego 
sześciolatkiem  

 

28 296,17 

 

 

27 611,73 

 

 

26 945,30 

 

 

26 603,08 

 

 

26 504,02 

 

2. niepełnosprawnego 
(niepełnosprawność ruchowa w 
tym z afazją) będącego 
sześciolatkiem  

 

35 050,51 

 

 

34 366,07 

 

 

33 699,64 

 

 

33 357,42 

 

 

33 258,36 

 

3. z autyzmem i niepełnosprawnością 
sprzężoną, w tym z zespołem 
Aspergera niebędącego 
sześciolatkiem  

 

87 734,34 

 

 

87 049,90 

 

 

86 383,47 

 

 

86 041,25 

 

 

85 942,19 

 

4. z autyzmem i niepełnosprawnością 
sprzężoną, w tym z zespołem 

 

94 488,67 

 

93 804,24 

 

93 137,81 

 

92 795,59 

 

92 696,52 
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Aspergera będącego 
sześciolatkiem  

     

5. niepełnosprawnego 
(słabosłyszącego) 

 niebędącego sześciolatkiem  

 

34 600,22 

 

 

33 915,78 

 

 

33 249,35 

 

 

32 907,13 

 

 

32 808,07 

 

6. niepełnosprawnego 
(słabosłyszącego) 

 będącego sześciolatkiem  

 

41 354,56 

 

 

40 670,12 

 

 

40 003,69 

  

 

39 661,47 

 

 

39 562,40 

 

7. niepełnosprawnego 
(niepełnosprawność intelektualna 
w stopniu lekkim)  

niebędącego sześciolatkiem  

 

28 296,17 

 

 

27 611,73 

 

 

26 945,30 

 

 

26 603,08 

 

 

26 504,02 

 

8. niepełnosprawnego 
(niepełnosprawność intelektualna 
w stopniu lekkim)  

będącego sześciolatkiem  

 

35 050,51 

 

 

34 366,07 

 

 

33 699,64 

 

 

33 357,42 

 

 

33 258,36 

 

9. niepełnosprawnego 
(słabowidzącego) 

 niebędącego sześciolatkiem  

 

28 296,17 

 

 

27 611,73 

 

 

26 945,30 

 

 

26 603,08 

 

 

26 504,02 

 

10. niepełnosprawnego 
(słabowidzącego) 

 będącego sześciolatkiem  

 

35 050,51 

 

 

34 366,07 

 

 

33 699,64 

 

 

33 357,42 

 

 

33 258,36 

 

11. objętego wczesnym 
wspomaganiem rozwoju  

7 564,86'' 

 
 przyjęła w roku 2025 kwoty wydatków na ucznia uczęszczającego do przedszkola 

i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzonej przez Miasto 
i Gminę Krotoszyn naliczenie podstawowej kwoty określa poniższa tabela: 
 

Rozdział Plan wydatków wg stanu 
na dzień  

1 stycznia 2025 r. (zł) 

Opis wydatków 

80104 13 099 140,00 kwota wg planu na dzień 1 stycznia 2025 r. 

80113 22 640,00 kwota obejmuje wydatki  przeznaczone na dowożenie uczniów do 
przedszkoli  

80146 84 900,00 kwota obejmuje wydatki  na dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zatrudnionych w  przedszkolach prowadzonych przez 
Miasto i Gminę Krotoszyn 

80148 3 033 990,00 kwota obejmująca wydatki na prowadzenie stołówek 
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 w przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Krotoszyn 

75085 227 191,80 kwota przeznaczona na funkcjonowanie Zakładu Obsługi 
Placówek Oświatowych w Krotoszynie uwzględniająca obsługę 
księgowo-finansową przedszkoli 

80195 133 170,00 kwota odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
emerytowanych pracowników przedszkoli prowadzonych przez 
Miasto i Gminę Krotoszyn 

Razem: 16 601 031,80 

pomniejszona o: 

80104 § 066 170 070,00 kwota obejmująca opłaty od rodziców 

80104 § 067 976 000,00 kwota obejmująca wpłaty od rodziców za żywienie dzieci 

80149 2 986 317,63 kwota obejmująca sumę iloczynów odpowiednich kwot 
przewidzianych na rok budżetowy w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla gminy na uczniów niepełnosprawnych z danymi 
rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach oraz 
statystycznej liczby uczniów z danymi rodzajami 
niepełnosprawności w tych przedszkolach  

85404 189 121,44 kwota obejmująca iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy 
w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na dziecko 
objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju oraz statystycznej 
liczby dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w tych 
przedszkolach 

80104 0,00 Fundusz Pomocowy Ukraina 

Razem: 12 279 522,70 

 
 

 przyjęła w roku 2025 podstawowe kwoty dotacji na ucznia uczęszczającego do 
publicznego przedszkola, funkcjonującego na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn, 
prowadzonego przez organ inny niż jednostka samorządu terytorialnego: 

 

Lp. 

 

Nazwa 

Kwota dotacji zależna od liczby uczniów w przedszkolu  
w danym miesiącu (zł) 

1 - 75 76 - 150 151 - 250  251 - 350 351 i więcej 

1. niepełnosprawnego (niepełnosprawność 
ruchowa w tym z afazją) niebędącego 
sześciolatkiem  

 

28 296,17 

 

 

27 611,73 

 

 

26 945,30 

 

 

26 603,08 

 

 

26 504,02 

 

2. niepełnosprawnego (niepełnosprawność 
ruchowa w tym z afazją) będącego 
sześciolatkiem  

 

35 050,51 

 

 

34 366,07 

 

 

33 699,64 

 

 

33 357,42 

 

 

33 258,36 

 

3. z autyzmem i niepełnosprawnością 
sprzężoną, w tym z zespołem Aspergera 
niebędącego sześciolatkiem  

 

87 734,34 

 

 

87 049,90 

 

 

86 383,47 

 

 

86 041,25 

 

 

85 942,19 
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4. z autyzmem i niepełnosprawnością 
sprzężoną, w tym z zespołem Aspergera 
będącego sześciolatkiem  

 

94 488,67 

 

 

93 804,24 

 

 

93 137,81 

 

 

92 795,59 

 

 

92 696,52 

 

5. niepełnosprawnego (słabosłyszącego)  

niebędącego sześciolatkiem  

 

34 600,22 

 

 

33 915,78 

 

 

33 249,35 

 

 

32 907,13 

 

 

32 808,07 

 

6. niepełnosprawnego (słabosłyszącego)  

będącego sześciolatkiem  

 

41 354,56 

 

 

40 670,12 

 

 

40 003,69 

  

 

39 661,47 

 

 

39 562,40 

 

7. niepełnosprawnego (niepełnosprawność 
intelektualna w stopniu lekkim)  

niebędącego sześciolatkiem  

 

28 296,17 

 

 

27 611,73 

 

 

26 945,30 

 

 

26 603,08 

 

 

26 504,02 

 

8. niepełnosprawnego (niepełnosprawność 
intelektualna w stopniu lekkim) 

 będącego sześciolatkiem  

 

35 050,51 

 

 

34 366,07 

 

 

33 699,64 

 

 

33 357,42 

 

 

33 258,36 

 

9. niepełnosprawnego (słabowidzącego) 

 niebędącego sześciolatkiem  

 

28 296,17 

 

 

27 611,73 

 

 

26 945,30 

 

 

26 603,08 

 

 

26 504,02 

 

10. niepełnosprawnego (słabowidzącego) 

 będącego sześciolatkiem  

 

35 050,51 

 

 

34 366,07 

 

 

33 699,64 

 

 

33 357,42 

 

 

33 258,36 

 

11. objętego wczesnym wspomaganiem 
rozwoju  

7 564,86'' 

 

Burmistrz Krotoszyna w dniu 31 stycznia 2025 r.: 

 wniosła wkład pieniężny i objęła  z tego tytułu dodatkowe udziały w podwyższonym 
kapitale Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
w Krotoszynie - 1249 szt. po wartości nominalnej 510,00 zł  każdy  o łącznej 
wartości  636.990,00 zł; 

 przyznała stypendia za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym; 
 przyjęła w roku 2025 kwoty dotacji na ucznia uczęszczającego do niepublicznej 

szkoły podstawowej funkcjonującej na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn, 
prowadzonej przez organ inny niż jednostka samorządu terytorialnego: 
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Lp. 

 

Nazwa 

Kwota dotacji zależna od liczby uczniów w szkole 
w danym miesiącu (zł) 

1 - 60 61 - 150  151 - 250 251 - 350 351 i więcej 

1 na ucznia uczęszczającego do klas 
 I-III niepublicznej szkoły podstawowej  

11 910,15 

 

11 018,58 10 352,15 10 045,95 9 964,90 

2.  na ucznia uczęszczającego do klas IV-VIII 
niepublicznej szkoły podstawowej  

11 324,77 10 433,20 9 766,77 9 460,57 9 379,52 

3  na ucznia uczęszczającego do klas I-III 
niepublicznej szkoły podstawowej objętego 
edukacją domową  

10 108,99 9 217,42 8 550,99 8 244,79 8 163,74 

4 na ucznia uczęszczającego do klas IV-VIII 
niepublicznej szkoły podstawowej objętego 
edukacją domową  

9 523,62 8 632,04 7 965,62 7 659,42 7 578,37 

5 na ucznia będącego obcokrajowcem, 
uczęszczającego do klas I-III niepublicznej 
szkoły podstawowej  

29 021,14 28 129,56 27 463,14 27 156,94 27 075,89 

6  na ucznia będącego obcokrajowcem, 
uczęszczającego do klas IV-VIII niepublicznej 
szkoły podstawowej  

28 435,76 27 544,19 26 877,76 26 571,56 26 490,51 

7  na ucznia słabosłyszącego uczęszczającego 
do klas I-III niepublicznej szkoły 
podstawowej  

 44 330,97 43 439,39 42 772,97 42 466,77 42 385,72 

8 na ucznia słabosłyszącego uczęszczającego 
do klas IV-VIII niepublicznej szkoły 
podstawowej  

43 745,59 42 854,02 42 187,59 41 881,39 41 800,34 

9  na ucznia słabowidzącego uczęszczającego 
do klas I-III niepublicznej szkoły 
podstawowej  

38 026,92 37 135,35 36 468,92 36 162,72 36 081,67 

10 na ucznia słabowidzącego uczęszczającego 
do klas IV-VIII niepublicznej szkoły 
podstawowej  

37 441,54 36 549,97 35 883,54 35 577,35 35 496,29 

11 na ucznia z niepełnosprawnością ruchową 
uczęszczającego do klas 
I-III niepublicznej szkoły podstawowej  

38 026,92 37 135,35 36 468,92 36 162,72 36 081,67 
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12 na ucznia z niepełnosprawnością ruchową 
uczęszczającego do klas IV-VIII niepublicznej 
szkoły podstawowej  

37 441,54 36 549,97 35 883,54 35 577,35 35 496,29 

13 na ucznia z autyzmem 
i niepełnosprawnością sprzężoną,  
w tym zespołem Aspergera uczęszczającego 
do klas I-III niepublicznej szkoły 
podstawowej 

97 465,09 96 573,51 95 907,09 95 600,89 95 519,84 

14 na ucznia z autyzmem 
i niepełnosprawnością sprzężoną,  
w tym zespołem Aspergera uczęszczającego 
do klas IV-VIII niepublicznej szkoły 
podstawowej  

96 879,71 95 988,14 95 321,71 95 015,51 94 934,46 

15 na ucznia z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim 
uczęszczającego do klas I-III niepublicznej 
szkoły podstawowej  

24 518,24 23 626,67 22 960,24 22 654,05 22 572,99 

16 na ucznia z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim 
uczęszczającego do klas IV-VIII niepublicznej 
szkoły podstawowej  

23 932,87 23 041,30 22 374,87 22 068,67 21 987,62 

17 na ucznia z zagrożeniem niedostosowania 
społecznego uczęszczającego do klas I-III 
niepublicznej szkoły podstawowej  

24 518,24 23 626,67 22 960,24 22 654,05 22 572,99 

18 na ucznia z zagrożeniem niedostosowania 
społecznego uczęszczającego do klas IV-VIII 
niepublicznej szkoły podstawowej  

23 932,87 23 041,30 22 374,87 22 068,67 21 987,62 

19 na ucznia będącego obcokrajowcem, 
uczęszczającego do klas I-III niepublicznej 
szkoły podstawowej (edukacja domowa) 

27 219,98 26 328,41 25 661,98 25 355,78 25 274,73 

20 na ucznia będącego obcokrajowcem, 
uczęszczającego do klas IV-VIII niepublicznej 
szkoły podstawowej (edukacja domowa) 

26 634,60 25 743,03 25 076,60 24 770,41 24 689,35 

 

Burmistrz Krotoszyna 

 

 Natalia Robakowska 

Sporządziła:  Zatwierdziła: 


